Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2015

	    № 99

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от 01.04.2015 № 54
«Об организации работы лагерей с дневным
пребыванием детей в летний период 2015 года»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», письмом Министерства образования и науки Красноярского края от 05.05.2015 № 75-4464 «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2015 года», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	В постановление Администрации города Шарыпово от 01.04.2015
№   54   «Об  организации   работы   лагерей   с  дневным   пребыванием  детей в летний период 2015 года» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 3 цифру «400 (четыреста)» заменить цифрой «500 (пятьсот)».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы   Администрации   города   Шарыпово   по   социальным вопросам СП. Шепель.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его публикации в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края».

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации города  Шарыпово                                     А.С. Погожев